АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /£. -/2 2 €l G________ №

О внесении изменений в постановление Администрации Рузского городского
округа от 14.05.2019 № 2418 «О создании межведомственной рабочей группы по
координации деятельности в части упорядочения и приведения в соответствие

с требованиями нормативных правовых актов фасадных информационно -
рекламных и отдельно стоящих рекламных конструкций

на территории Рузского городского округа»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом Рузского городского округа Московской области, постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Рузского городского округа от
14.05.2019 № 2418 «О создании межведомственной рабочей группы по координации
деятельности в части упорядочения и приведения в соответствие с требованиями
нормативных правовых актов фасадных информационно -  рекламных и отдельно
стоящих рекламных конструкций на территории Рузского городского округа» (далее
-  Постановление) следующие изменения:

1.1. Состав межведомственной рабочей группы по координации деятельности
в части упорядочения и приведения в соответствии с требованиями нормативных
правовых актов фасадных информационно-рекламных и отдельно стоящих
рекламных конструкций на территории Рузского городского округа изложить в
новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и
разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Г лавы Администрации Рузского городского округа Пеняева Ю.А.

Н.Н. Пархоменко

П 0 1 2 5 9 5  *

Приложение №
министрации

одского округа

У1у/
Состав межведомственной рабочей группы по коордигещйи деятельности в

части упорядочения и приведения в соответствие с требованиями
нормативных правовых актов фасадных информационно-рекламных

и отдельно стоящих рекламных конструкций
на территории Рузского городского округа

Председатель Рабочей группы
Пеняев Юрий Александрович Заместитель Главы Администрации

Рузского городского округа
Заместитель председателя Рабочей группы

Тимиргалин Салават Давлятьянович Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа

Секретарь Рабочей группы
Лущихина Елена Александровна Заведующий отдела «Реклама контроль»

МАУ «Издательский дом «Подмосковье
Запад»

Члены Рабочей группы
Васильев Алексей Анатольевич Начальник Территориального управления

Рузского городского округа Комитета по
архитектуре и градостроительству

Московской области (по согласованию)

Голов Дмитрий Александрович Начальник Управления капитального
ремонта, строительства, дорожной
деятельности и благоустройства

Администрации Рузского городского
округа

Ощегжова Светлана Николаевна Начальник территориального управления
-  начальник территориального отдела Руза

Корчунова Светлана Евгеньевна Заместитель начальника территориального
управления -  начальник территориального

отдела Волковский
Букреева Галина Геннадьевна Заместитель начальника территориального

управления -  начальник территориального
отдела Дороховский

Русаков Виктор Кузьмич Заместитель начальника территориального
управления -  начальник территориального

отдела Тучково
Милаев Виталий Игоревич Заместитель начальника территориального

управления -  начальник территориального
отдела Колюбакинское

Толкачев Григорий Анатольевич Заместитель начальника территориального
управления -  начальник территориального

отдела Старорузское
Забудняк Светлана Валерьевна Начальник отдела экономического анализа

и развития предпринимательства
Администрации Рузского городского

округа
Кудрявцева Дарья Николаевна Директор МКУ «Центр по развитию

инвестиционной деятельности и оказанию
поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства»